
26 APRIL T/M 6 MEI

Doe in de meivakantie mee met 
de ZAANSE LENTE EXPERIENCE. 
Kinderen van 6 t/m 17 jaar kunnen 
aansluiten op verschillende 
buitenlocaties. 

Alle sport, cultuur en lifestyle 
activiteiten zijn GRATIS. 
Vooraf aanmelden is niet nodig.

BEKIJK HET 
PROGRAMMA OP 

DE ANDERE ZIJDE

SPORT, CULTUUR & LIFESTYLE

INLOOP IS VRIJ! 

REGISTRATIE OP LOCATIE

BEWEEG, BELEEF, 
ONTDEK & GENIET

ZAANSE SPECIAL EXPERIENCE ZAANSE MINI EXPERIENCE

Meer informatie en het programma op: 
WWW.ZAANSE-EXPERIENCE.NL



DINSDAG 26 APRIL 
Zaandam

DONDERDAG 28 APRIL

ZAANSE MINI EXPERIENCE - Voor: kinderen van 3, 4 en 5 jaar 
Krommenie

Koog a/d Zaan

VRIJDAG 29 APRIL
Krommenie
Zaandam

MAANDAG 2 MEI
Kogerveld
Wormerveer

DINSDAG 3 MEI
Assendelft
Zaandam

WOENSDAG 4 MEI
Zaandam-Zuid
Krommenie

DONDERDAG 5 MEI

ZAANSE MINI EXPERIENCE - Voor: kinderen van 3, 4 en 5 jaar 
Zaandam-Zuid

Koog a/d Zaan

VRIJDAG 6 MEI

ZAANSE SPECIAL EXPERIENCE - Voor: kinderen met en zonder beperking
Koog a/d Zaan

 
13:00-16:00 uur

10:00-12:00 uur

13:00-16:00 uur

13:00-16:00 uur
13:00-16:00 uur

13:00-16:00 uur
13:00-16:00 uur

13:00-16:00 uur
13:00-16:00 uur

13:00-16:00 uur
13:00-16:00 uur

10:00-12:00 uur

13:00-16:00 uur

13:00-16:00 uur

En vele 
anderen

 
Sporthal Zaanstad-Zuid

Sportcentrum Trias (binnen)

Skatepark A8

Sportcentrum Trias
Sporthal Zaanstad-Zuid

Cruijff Court Veldbloemenweg
Schoolplein De Pionier

Schoolplein De Meander
Sporthal Zaanstad-Zuid

Skatepark Darwinpark
Rosariumpark

Sporthal Zaanstad-Zuid (binnen)

Skatepark A8

Topsportcentrum De Koog/KZ

Graag vooraf aanmelden via WWW.ZAANSE-EXPERIENCE.NL

Alle activiteiten vinden buiten plaats. Neem een flesje water mee! Voor vragen over 
de activiteiten, neem contact op met Jordy Zegstroo 06-82 45 12 98. Kijk voor actuele 
ontwikkelingen en programma aanpassingen op: WWW.ZAANSE-EXPERIENCE.NL

ZAANSE LENTE EXPERIENCE
SPORT, CULTUUR & LIFESTYLE


